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W pierwszym kwartale 2019 r. na zaproszenie włodarzy miast i gmin z terenu woj.
świętokrzyskiego, przedstawiciele Krajowego Wspierania Przedsiębiorczości brali udział w
spotkaniach, w których uczestniczyli przedstawiciele samorządu lokalnego: Burmistrzowie,
Wójtowie jak również przedstawiciele lokalnego biznesu oraz mieszkańcy poszczególnych gmin.
Odbyły się one m.in. w Końskich, Kielcach, Radoszycach, Lipniku, Tuczępach, Staszowie,
Rytwianach, Połańcu.

Tematem przewodnim prezentacji było omówienie możliwości finansowania nowych projektów,
które się pojawiły w 2019 r. Spotkania podzielone były na dwa etapy: część I: informacyjna oraz
część  II:  praktyczna  –  panel  dyskusyjny.  I  część  była  poświęcona  tematyce  związanej  z
działalnością  Krajowego  Stowarzyszenia  Wspierania  Przedsiębiorczości  oraz  jej  wkładem  w
rozwój regionu. Ponadto, zostały omówione zwrotne instrumenty finansowe dla MŚP w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 r.
projekt: „Pożyczka dla MŚP”, „Pożyczka
na  Rozwój  Turystyki”  w  ramach  Strategii  Inwestycyjnej  „Przedsiębiorcza  Polska
Wschodnia-Turystyka” – jako przykład możliwości finansowania inwestycji w branży turystycznej
i  okołoturystycznej.  Dużym zainteresowaniem szczególnie wśród uczestników poszukujących
wsparcia na założenie działalności gospodarczej cieszył się projekt „Mikropożyczka na założenie
działalności gospodarczej”.

Jednym  z  głównych  celów  Krajowego  Stowarzyszenia  Wspierania  Przedsiębiorczości  jest
udzielanie wsparcia finansowego dla mikro, małych i  średnich przedsiębiorstw oraz osobom
zamierzającym uruchomić własną działalność gospodarczą. Efektem podejmowanych działań
jest  rozwój  przedsiębiorczości,  powstanie  nowych  firm,  ograniczenie  bezrobocia  poprzez
zatrudnienie  bezrobotnych  w  tworzonych  i  rozwijających  się  przedsiębiorstwach.  Wsparcie
finansowe w postaci pożyczek udzielane jest na warunkach korzystniejszych niż rynkowe, co dla
firm oznacza atrakcyjne oprocentowanie, brak prowizji czy ukrytych kosztów.

Zapraszamy wszystkich przedsiębiorców i  osoby rozpoczynające działalność gospodarczą do
skorzystania z oferty. Nasi doradcy czekają na kontakt z Państwem.
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